

Priloha č. 1 k SOI

NABÍDKA

ISO III/A - 2024

Zadavatel: NPU ÚPS v Kroměříži
 Název nabídky: SH Bítov - obnova PZTS a EPS
 Předmět nabídky: PZTS a EPS
 Zpracoval: [redacted]
 Místo, datum: 24.07.2024

K vyplnění pouze žlutá pole

OMG-OOKS

Označení	Popis položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Základ pro dotaci - nevyplňovat
Materiál						
Dominus3-L-02	Základní sestava ústředny Dominus3	ks	1	55 020,00 Kč	55 020,00 Kč	
KPD-ECO-AL-	Dotykový ovládací panel	ks	5	15 120,00 Kč	75 600,00 Kč	
CTR-STD	Koncentrátor 8x vstup, 1x výstup tamper kontakt, plechový box, na povrch	ks	22	5 410,00 Kč	119 020,00 Kč	
CTR-RE8	Deska rozšíření 8x relé pro koncentrátoři	ks	2	1 810,00 Kč	3 620,00 Kč	
D3-BOX-S	Montážní box pro 1x PZTS nebo SKV modul	ks	22	1 690,00 Kč	37 180,00 Kč	
Dominus3-STAN	Licence Dominus3 - STANDARD (500 zón, 50 dveří, 500 uživatelů)	ks	1	18 310,00 Kč	18 310,00 Kč	
D3-BOX-XL70-PWR-10	Sestava montážního boxu se systémovým zdrojem 12V/10A a prostorem pro AKU 70 Ah	ks	1	19 220,00 Kč	19 220,00 Kč	
AKU 65-12	Akumulátor 12V / 65 Ah	ks	1	3 975,00 Kč	3 975,00 Kč	
D3-BOX-L-PWR-05	Sestava montážního boxu se systémovým zdrojem 12V/5A a prostorem pro AKU 28 Ah	ks	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	
AKU 28-12	Akumulátor 12V / 28 Ah	ks	1	1 941,00 Kč	1 941,00 Kč	
2G-2S 0.3 F-BOX	Průmyslový switch pro kruhovou topologii s 2x SFP slot, 3x FE PoE port, 2x DI s podporou vyvážených smyček, 1x programovatelné NO/NC RELÉ výstup, 2x RS485/1x RS422 BUS	ks	2	19 639,00 Kč	39 278,00 Kč	
	SFP transceiver, 1,25Gbps, MM 1310nm, 2km, LC konektory, digitální diagnostika	ks	2	356,00 Kč	712,00 Kč	
Gemino 4	Autonomní GSM/GPRS komunikátor, 2x SIM, USB, 4 vstupy, 2 výstupy, rozhraní I/f linky, detekce rušiček, integrovaná antena	ks	1	5 692,00 Kč	5 692,00 Kč	
	Instalační materiál (propojovací kabely, přičky, svorkovnice, konektory, ...)	kpl	1	2 695,00 Kč	2 695,00 Kč	
ALVIS/F	Program ALVIS nad 300 adres bez DDE serveru	ks	1	64 889,00 Kč	64 889,00 Kč	
ALVIS/DDE-D3-1	Licence DDE serveru Dominus3 pro připojení 1 ústředny do nadstavby ALVIS	ks	1	45 000,00 Kč	45 000,00 Kč	
ALVIS/HWKLIC/US	Hardwarový klíč pro ALVIS, provedení USB	ks	1	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč	
	Operační systém Microsoft Windows 10 Pro určený pro 1 zařízení	ks	1	5 940,00 Kč	5 940,00 Kč	
CXM/CO/PIR/BB	Červené tiskové tlačítko, prolamovací plast	ks	3	405,00 Kč	1 215,00 Kč	
CWSS-RR-S3	Maják se sirénou venkovní, nástěnný/stropní, červený, červené záblesky	ks	1	2 169,00 Kč	2 169,00 Kč	
CTR-STD	Koncentrátor 8x vstup, 1x výstup tamper kontakt, plechový box, na povrch	ks	1	5 410,00 Kč	5 410,00 Kč	
CTR-RE8	Deska rozšíření 8x relé pro koncentrátoři	ks	1	1 810,00 Kč	1 810,00 Kč	
D3-BOX-S	Montážní box pro 1x PZTS nebo SKV modul	ks	1	1 690,00 Kč	1 690,00 Kč	
	Instalační materiál (propojovací kabely, přičky, svorkovnice, konektory, ...)	kpl	1	3 905,00 Kč	3 905,00 Kč	
Materiál celkem bez DPH					532 041,00 Kč	
- zahrnuje do základu pro výpočet dotace					0,00 Kč	d

Označení	Popis položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Základ pro dotaci - nevyplňovat
Montážní práce						
	Instalace připojovacích koncentrátorů a klávesnic Demontáž, montáž	ks	27	1 110,00 Kč	29 970,00 Kč	
	Výměna systémových napájecích zdrojů úprava topologie napájení	kpl	2	3 699,00 Kč	7 398,00 Kč	
	Úprava a doplnění stávajících rozvodů PZTS, přepojení na novou technologii	kpl	1	17 532,00 Kč	17 532,00 Kč	
	Programování systému	kpl	1	13 020,00 Kč	13 020,00 Kč	
	Instalace a konfigurace přenosu poplachových informací na PCO	kpl	1	8 877,00 Kč	8 877,00 Kč	
	Oživení nové technologie, měření, testování systému	kpl	1	11 836,00 Kč	11 836,00 Kč	
	Montáž a nastavení manuálního detektoru	ks	3	740,00 Kč	2 220,00 Kč	
	Montáž akustické signalizace	ks	1	710,00 Kč	710,00 Kč	
	Úprava a doplnění stávajících rozvodů EPS, připojení stávajících detektorů	kpl	1	14 055,00 Kč	14 055,00 Kč	
	Programování systému	kpl	1	3 666,00 Kč	3 666,00 Kč	
	Instalace připojovacích koncentrátorů a klávesnic Demontáž, montáž	ks	1	1 036,00 Kč	1 036,00 Kč	
Montážní práce celkem bez DPH					110 320,00 Kč	
- zahrnuto do základu pro výpočet dotace					0,00 Kč	d
Ostatní náklady						
	Projektová dokumentace skutečného stavu	kpl	1	11 550,00 Kč	11 550,00 Kč	
	Aktualizace grafické nadstavby v návaznosti nové technologie	kpl	1	15 400,00 Kč	15 400,00 Kč	
	Aktualizace vizualizačního pracoviště, upgrade SW, přeinstalace PC	kpl	1	7 920,00 Kč	7 920,00 Kč	
	Funkční zkouška	kpl	1	4 532,00 Kč	4 532,00 Kč	
Ostatní náklady celkem bez DPH					39 402,00 Kč	
- zahrnuto do základu pro výpočet dotace					0,00 Kč	d
celkem bez DPH					681 763,00 Kč	
- zahrnuto do základu pro výpočet dotace celkem					0,00 Kč	
DPH 21%			21%		143 170,23 Kč	
Cena celkem včetně DPH					824 933,23 Kč	
- zahrnuto do základu pro výpočet dotace celkem včetně DPH					0,00 Kč	
Uznatelná výše dotace MK			100%		0,00 Kč	

